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16 maja 2008

Spotkania i uroczystości

Na temat rozwoju Klubów Wolna Strefa, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka rozmawiać będzie
z ks. Andrzejem Drapałą, prezesem Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie”. W spotkaniu
uczestniczył będzie również Kazimierz Mądzik, dyrektor Zespołu Szkół Informatycznych w
Kielcach, który rozmawiał będzie z wicemarszałkiem o inwestycjach prowadzonych przez
szkołę, m.in. o zakończonej ostatnio budowie boiska sportowego.
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Uroczystości i imprezy – sobota

W  Szkole  Podstawowej  w  Brynicy  odbędzie  się  IX  „Biesiada  Brynicka”.  W  imprezie
uczestniczył będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Gościem VI  Międzynarodowego Turnieju  Szachowego o  Puchar  Wójta  Gminy Sitkówka-
Nowiny będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Wicemarszałek  weźmie  również  udział  w  zorganizowanej  na  placu  przy  Sanktuarium
MatkiBożej Wychowawczyni w Czarnej – uroczystości „Majówka na Ludowo”.

W ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej województwo świętokrzyskie
ma  1  mln  euro  na  promocję  gospodarczą  regionu.  O  możliwościach  współpracy  przy
promowaniu województwa, Marcin Perz, członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie w
Starachowicach  z  Markiem  Bogumiłem,  prezesem  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej
“Starachowice”  S.A.

Uroczystości i imprezy – niedziela 

W Sędziszowie odbędą się tegoroczne obchody Wojewódzkiego Święta Ludowego. Wezmą w
nich udział: przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, Marek Gos, członek Zarządu
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Województwa oraz Bernard Antos, p.o. Dyrektora Generalnego.  

 Tadeusz Kowalczyk weźmie także udział w zorganizowanym w Pińczowie „Spotkaniu z
Pieśnią Maryjną”.

Na zaproszenie „Dyckerhoff” Cement-Beton Nowiny, w uroczystościach związanych „Dniem
otwartych drzwi” w Cementowni Nowiny udział weźmie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Wicemarszałek weźmie udział w zorganizowanym w Nowinach III Wojewódzkim Przeglądzie
Pieśni Maryjnej.


